S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS
Extracto de Despacho n.º 213/2005 de 9 de Fevereiro de 2005
Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, de 24 de Janeiro de 2005, no uso de competência delegada:

João Maria Tavares Viveiros, técnico de informática do grau 1, nível 3 do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário, provido por promoção no lugar de técnico de informática do grau 2, nível 1 do mesmo quadro, considerando-se exonerado do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

25 de Janeiro de 2005. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.